J•N.

»v-«;

OV.eRMJ^MDO C0IW'0 POVO

• Proc. n°

FIs: [
Rubrica

MEMORANDO

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 07 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Luiz Natan Coelho dos Santos

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar

que autorize a Comissão Permanente de Licitação a efetuar os procedimentos necessários

para o fornecimento de materiais de expediente para atender às necessidades da Prefeitura

Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas Unidades Administrativas, conforme

Termo de Referência.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o

exposto colho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Neurivan Pinheiro dos Santos

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Decreto n® 001/2021

CNPJ n° 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, n°22. Girassol-CEP: 65.805-000
Fortalezados Nogueiras- MA

V